[image: image1.png]

Российская Федерация

Ростовская область

Заветинский район

муниципальное образование «Киселевское сельское поселение»

Администрация Киселевского сельского поселения

Распоряжение

№ 32

  27.04.2021

                                                            с.Киселевка
	О внесении изменений в распоряжение Администрации Киселевского сельского поселения от 06.09.2013 № 59

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, решением Собрания депутатов Киселевского сельского поселения от  28.09.2007 № 62 «Об утверждении Положения «О бюджетном процессе в Киселевском сельском поселении»:
1. Внести изменения в приложение к распоряжению от 06.09.2013 № 59 «Об утверждении Перечня муниципальных программ  Киселевского сельского поселения», дополнив его строкой следующего содержания:

	«12. «Молодежная политика и социальная активность Киселевского сельского поселения»
	Старший инспектор по вопросам спорта и делам молодежи Администрации  Киселевского сельского поселения
	Создание условий для формирования патриотизма, российской идентичности в молодежной среде и реализации мероприятий по профилактике асоциального поведения, этнического, религиозно-политического экстремизма.»

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его  подписания.

3. Контроль за выполнением  распоряжения оставляю за собой.
Глава Администрации

Киселевского сельского поселения                                     Л.И.Параваева
Распоряжение вносит
сектор экономики и финансов

PAGE
1